EMPLASTRUM ANGINOSUM FULLERI. — Miscell. est Empl. Diachyl. simpl. Drachm. trium et Ol. destill. Absinth. Cutt. duodeviginti.

EMPLASTRUM ANGLICUM seu anglicanum, Emplastrum adhaesivum WOODSTOCKII, glutinosum seu glutinans, Emplastrum Ichthyocollae telae inductum, Sericum adhaesivum, anglicum seu glutinans, Tela Ichthyocollae glutinans. Englisch Pflaster, englischer Leimtaffel, Taffetas d'Angleterre, Court plastre, Sticking Plaster.

Rec. Collae piscium optima, minutim concisae, Unc. unam. Solve digerendo in vase clauso balneo Mariae in Aquae et Spirit. Vini rectificat. \overline{aa} Unc. sex, solutionem adhuc calentem cola, et penicilli magni mollisque ope Holosericum nigrum et tenue sed densioris texturae (Zaffet), supra regulam quadratam fortiter extensum, ita in uno latere caute, parissime et aequabiliter obduc, ne in alterum latus transibatur. Post perfectam exsiccationem denuo Holosericum cum solutione collae piscium, leni calore liquatae, obducitur; et haec operatio ter quaterve et plus repetenda, donec stratum glutinans satis crassum sit, splendoremque lucidum assumerit. Emplastrum bene siccatum regula eximitur et plerumque in frustula minora secatur. Pari modo Holosericum album et incarnatum obducitur. Panni serici loco etiam membrana aurifabrorum tenuissima (Geldschlägerhäutchen) solutione collae piscium obducitur. — *Vis: Glutinans Usus:* Ad unienda vulnera, tegendas excoriationes cutaneas cet. — Sit Emplastrum rigidum, sed tenax, valde sed in uno tantum latere glutinans, inodorum. Emplastrum fragile, minus glutinans vel odore alieno infectum removeatur.

Parari quoque potest cum Solutione aquosa collae animalis bonae notae. Saepius etiam substantiae balsamicae addi solent, quod autem ob earum vim irritantem minus laudandum est. — Sic Ph. Wirtemb. et PIDERIT Collae pisc. Unc. unam, Benzoës et Styrac. Calamit. \overline{aa} Drachm. unam in Spirit. Vini rectific. Libr. una solvi et cum hac solutione Empl. anglicum, ut supra edoctum est, parari praescribunt. —

SPIELMANNUS Drachm. dimid. tantummodo Benzoës et Styrac. calamit. praescribit, ceterum uti Ph. Wirt. — Ph. Danic. et Rossic. Collae piscium Unc. unam, Benzoës Drachm. unam et Spirit. Vini simpl. Libr. unam. — Ph. Herbipol. Drachm. semis tantummodo Benzoës praescribit et s. q. Spirit. Vini ceterum ut praecedens. — Ph. Bavar. Benzoës, Sacchari \overline{aa} Part. unam, Collae pisc. Part. sex et Spirit. Vini Partes septuaginta duas. — Ph. Saxon. Collae pisc. Part. unam, Benzoës et Sacchar. \overline{aa} Part. unius octavam et Spirit. Vini rectific. Partes duodecim praescribit. — Ph. Succic. Collae pisc. in s. q. Aquae solvi et cum solutione calida, in frigore vix in gelatinam coalescente, sericum l. a. repetitis vicibus (duodecies vel sedecies) illiniri praescribit. — Ph. Austr. et Fennic. hoc modo paratum emplastrum denique in pagina serici aversa Tinctura Benzoës illini proponit. — Ph. Boruss. ad telam bombycinam (Zaffet dictum) longitudine sex pedum et latitudine duorum ped. Unc. duas Coll. pisc. in s. q. Aquae ad Unc. duodeviginti colat. solvi, et primum Unciis duodecim, huius solutionis telam obduc, deinde Unciis sex solutionis residuis suff. quant. Spirit. Vini rectificat. admisceri et iterum telam obduc, tandem in dorso Tinct. Benzoës s. q. illini praescribit. — Ph. Hispan. Emplastrum e solutione Coll. pisc. aquosa rite paratum, denique Tinct. Balsam. Tolutani bis inungi jubet. — Ph. Parmens. cum hac formula congruit, praescribit autem post illinitionem cum Balsam. Tolutano emplastrum denuo solutione Coll. pisc. contegi. — Disp. Fuld. Coll. pisc. Unc. duas, Bals. peruv. nigr. et s. q. Spirit. Vini praescribit. — Ph. Gallic. formula a nostra non discedit, nisi quod telam, nobis absolutam, denuo Tinctura Balsam. Peruviani et insuper Gelatina Collae piscium illini jubet. — Ph. Hass. El. Coll. Pisc. Aq. frigid. mollit. et minutim incisae Unc. duas in Spirit. Vini rectific. Unc. sex leni calore solvi et solutioni admisceri praescribit Benzoës Drachm. duas, Bals. Peruv. nigr. Serup. quatuor et Ol. Caryophyll. Cutt. decem in Spirit. Vini rectific. Unc. quinque solut. Cum solutione colata tela sericea l. a. satis in altero latere illinitur. — GRAY Coll. pisc. Unc. unam in Spirit. Vini Libr. una solvi et addi Tinct. Benzoës Unc. duas et hac Solutione sexies sericum obduc, tunc his solutione Terebinth. Chiae Unc. quatuor in Tinct. Benz. Unc. sex, denique Tinct. Bals. Peruv. nigri illini. — In aliud Coll. Pisc. Unc. quatuor Tinct. Benz. comp. Unc. unam et s. q. Aquae. — In aliud Coll. pisc., Benz. et Styrac. \overline{aa} Unc. una, in Spirit. Vini rectific. Unc. octo soluta, et si massa admodum spissescit, paulul. Spir. Vini admisceri proponitur. — Denique Disp. Fuld. prist. Mucilag. Tragacanth. Unc. duas cum Bals. Peruv. Drachm. una misceri et in Sericum vel membranam aurifabrorum transferri suadet, quae quidem methodus nobis minime probatur.